
２０２４年１１月７日 

一般社団法人関西学生空手道連盟 OB各位 

 
一般社団法人関西学生空手道連盟 

理事長 伊藤 収登 

 

 

一般社団法人関西学生空手道連盟 忘年会のご案内 

 

 
 拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、いよいよ年末も近づいてまいりましたが、恒例の忘年会を下記の日程により開

催したいと思いますので、理事・審判員・監督・OB の方々の多数参加頂けます様ご案

内申し上げます。 

 また、この機会に幅広く皆様のご意見等の交換もさせて頂き、より良い学生連盟の運

営を心掛けて行く所存ですので、出来るだけ各大学で声をかけて多数ご参加頂きま

す様重ねてお願い申し上げます。アメリカのチームも参加致しますので、出来るだけ

多数の参加をお願い致します。 

 つきしては、下記の QR コードからお申し込みをお願い申し上げます。 

締切：11月２３日（土） 
敬具 

  

 
記 

  

１． 日 程：2024年 11月 28日（木） 

２． 時 間：１８：００受付 １８：３０開宴 

３． 場 所：名家 華中華 ハービスエント店 

大阪府大阪市北区梅田 2-2-22 ハービス PLAZA ENT5F 

TEL：０６－６３４２－１１６８ 

４． 会 費：７,000円 当日受付にて徴収 

（関西学生連盟で一部負担） 

以上 
 ※下記の QR コードからお申込み下さい。 

 

 

 

 

 

 



 

 


